1 / 1

メディアリリース
報道関係者各位

2021 年 7 月 2日（金）
NPO 法人日本ブラインドサッカー協会

東京 2020 パラリンピック競技大会における
5 人制サッカー日本代表選手が正式決定

2021 年 7 月 2 日（金）に、日本パラリンピック委員会（JPC）より東京 2020 パラリンピック競技大会における日本

代表選手団の発表があり、NPO 法人日本ブラインドサッカー協会（JBFA）が推薦した選手 10 名が、正式に日本代表

選手団として決定しましたのでお知らせします。

※参考資料

・JPC からの発表（7/2（金））： https://www.jsad.or.jp/paralympic/tokyo2020/news/20210702_002505.html

・JBFA からの日本代表推薦選手発表のプレスリリース（6/29（火））：https://bit.ly/3qEGZVT

選手への取材希望および本件に関するお問い合わせ

NPO 法人日本ブラインドサッカー協会 広報室
E-mail: media@b-soccer.jp  協会ウェブサイト：https://www.b-soccer.jp
住所：〒169-0073 東京都新宿区百人町 2-21-27 ペアーズビル 3階

※現在新型コロナウイルス感染拡大予防のため、職員は基本的に在宅勤務をしております。お問い合わせはメールで

お願いいたします。